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Modlitwy na wakacje 

• Modlitwa przed wyjazdem na wakacje 

• Modlitwa o mądre wykorzystanie urlopu 

• Modlitwa za tych, co nie wyjadą na wakacje 

• Modlitwa kierowcy o bezpieczeństwo w ruchu kołowym 

• Modlitwa o trwający dialog z Bogiem w czasie wakacji 

• Modlitwa pielgrzyma 

• Modlitwa na wakacjach 

Modlitwa przed wyjazdem na wakacje 

Mam już wszystko spakowane. Pożegnam rodziców i wyjadę na 

wakacje. Cieszę się bardzo, choć będę trochę tęsknił. Całuję mój święty 

medalik. Będę go nosił, aby mi przypominał, że mieszkasz w moim sercu, 

a innym pokazywał, że jestem Twoim dzieckiem. Dziękuję Ci za słońce, 

za morze, za lasy, za rzeki, za góry i jeziora, za kwiaty i śpiew ptaków. 

Wrócę bogatszy i za wszystko Tobie wdzięczny. Proszę Cię, zachowaj 

mnie od wszelkich niebezpieczeństw. Wiem, że teraz o Twoich 

przykazaniach będą mi przypominały drogowskazy, znaki drogowe, 

szlaki turystyczne, tablice informacyjne, a krzyże przydrożne o Twojej 

obecności. Dla wszystkich ludzi, których spotkam, chcę być radością, 

chcę być dla nich grzeczny i za wszystko wdzięczny. Rodzicom przyślę 

kartkę z pamięcią i pozdrowieniami. Ciebie, Panie, chcę wielbić 

z  szumem morza, z zachodami słońca, z mgłą poranną, z powiewem 

wiatru, z potęgą gór, ze śpiewem ptaków, z wonią drzew i kwiatów, 

z  szeptem wody w strumieniach i z tęsknotą za wielkimi wakacjami, 

kiedy przybędę do domu Ojca, aby zawsze być z Tobą, gdzie 

przygotowałeś mi miejsce. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EWANGELIA (Mt 10, 26-33) 

 

Nie bójcie się tych, którzy zabijają ciało 

Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 

 

Jezus powiedział do swoich apostołów: 

«Nie bójcie się ludzi! Nie ma bowiem nic skrytego, co by nie 

miało być wyjawione, ani nic tajemnego, o czym by się nie 

miano dowiedzieć. Co mówię wam w ciemności, 

powtarzajcie w świetle, a co słyszycie na ucho, rozgłaszajcie 

na dachach. 

Nie bójcie się tych, którzy zabijają ciało, lecz duszy zabić nie 

mogą. Bójcie się raczej Tego, który duszę i ciało może 

zatracić w piekle. Czyż nie sprzedają dwóch wróbli za asa? 

A  przecież bez woli Ojca waszego żaden z nich nie spadnie 

na ziemię. U was zaś policzone są nawet wszystkie włosy na 

głowie. Dlatego nie bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele 

wróbli. 

Do każdego więc, kto się przyzna do Mnie przed ludźmi, 

przyznam się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie. 

Lecz kto się Mnie zaprze przed ludźmi, tego zaprę się i Ja 

przed moim Ojcem, który jest w niebie». 

 

Oto słowo Pańskie. 

KOMENTARZ DO DZISIEJSZEJ EWANGELII 

Wyznać miłość 

 

 „Choćbym kroczył ciemną doliną, zła się nie ulęknę, bo Ty 

jesteś ze mną!” (Ps 23, 4). Jezus mówi do nas w chwilach 

ciemności: w zwątpieniu, goryczy, lęku, a nawet grzechu, 

a  może zwłaszcza wtedy. Mówi do nas, kiedy jesteśmy 

uwikłani w sprawy, które wprowadzają nas w ciemną dolinę. 

Mówi zawsze, nigdy nie przestaje. To od nas zależy, czy 

chcemy Go słuchać, czy odwracamy się od Niego. Może 

zdarzyło się nam nie przyznać do Jezusa. Z lęku czy wstydu. 

Ale On nawet w najbardziej ciemnych momentach życia 

powtarza nam, że jesteśmy dla Niego ważni, że nasze życie 

ma sens, że musimy być ostrożni wobec zła, ale On zawsze 

jest blisko. Weźmy sobie do serca słowa Jezusa z dzisiejszej 

Ewangelii: Jeśli ktoś się Mnie wyprze przed ludźmi, tego i Ja 

się wyprę przed moim Ojcem, który jest w niebie. 

Panie Jezu, unikanie okazji do dania 

świadectwa wiary jest grzechem. Nie 

odwracaj się ode mnie, bądź przy mnie 

w  chwili próby, gdy muszę się 

opowiedzieć, po której jestem stronie. 

Wybacz mi moje tchórzostwo. Kocham Cię. 

Amen. 


